
  
  

A  T  O   Nº 583/2023 

  

  

  O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA  

BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 41, inciso XXIX, da 

Resolução nº 1.193, de 17 de janeiro de 1985,  

  

  

  R E S O L V E:  

  

 Convocar a Suplente de Deputado FABÍOLA MANSUR DE CARVALHO, do 

Partido Socialista Brasileiro – PSB, para assumir o mandato parlamentar nesta 

Casa Legislativa, em decorrência do afastamento do Deputado ANGELO 

ALMEIDA, que foi nomeado Secretário de Desenvolvimento Econômico do 

Estado da Bahia.  

  

  

      GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 09 DE FEVEREIRO DE 2023.  

  

 

  

        DEPUTADO ADOLFO MENEZES  

                      PRESIDENTE  

  


